- Quaeritur 1. Qualis sit materia valida Extremae Unctionis?
- 2. An fuerit validum Sacramentum Extremae Unctionis simul a duobus vel pluribus ministris collatum?
- 3. Si fuerit talis administratio valida, quid de liceitate?
- 4. Quid de iterationibus unctionum supradictis?

Ex Historia Ecclesiastica.

De Vita et tempore Sancti Ambrosii, Ecclesiae Doctoris.

Ex Jure Canonico.

De Ordine, Can. 948-983.

Ex Liturgia Sacra.

De Ritu Missae Privatae.

COLLATIO SECUNDA, DIE 20 NOVEMBRIS HABENDA.**In Re Dogmatica.**

Ritus Ordinationis, quo Episcopi, Presbyteri et Diaconi constitutur est verum Novae Legis Sacramentum.

In Re Morali.

CASUS I.—Sedulius neo-sacerdos vagitibus infantuli baptizandi distractus, aquam primum fundit tacens, et postea verba formae citissime pronuntiat. Alias Sedulius forman recitat et postea aquam fundit.

Pater Liturgicus, confessarius illius Sedulii, supradictas administrationes invalidas opinatur. Affirmat Liturgicus regulam Moralis Theologiae ita sonare: "Ut Sacramentum sit validum, tanta debet esse inter materialm et formam conjunctio seu simultas, ut una alteram afficiat."

Alias Sedulius Baptismum modo sequenti administrat. Jam dicit "Ego te," silentium per verba "Tacet garruli!" Adstantibus imponit, et deinde illico concludit "baptizo in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti."

Quaeritur 1. Quae conjunctio seu simultas inter materialm et formam requiratur ut Sacramentum sit validum?

Quaeritur 2. Quaenam interruptio vitiet formam Sacramenti?

Quaeritur 3. Quid de Sedulio et Liturgico?

CASUS II.—Vincentius parochus frustra tentat conjuges a detestabili onanismi crimen abducere. Pergit ad confessarium suum consilienti causa. Confessarius iste tenet conjuges numquam esse interrogandos de peccatis operi conjugali oppositis. Consilium confessarii sui accipere non vult Vincentius. Ad autores probatos convolat et apud unum invenit verba ista: "Dicunt physiologi, et praxis id saepe confirmat, nullam ordinarie enasci prolem, si conjuges copulam habent solum per illos quatuordecim vel quindecim dies qui magis distant a fluxu menstruo." Postea semper caute maritis onanistis insinuat Vincentius ut habeant copulam solum per quatuordecim dies magis distantes a fluxu menstruo. Sic evellit onanismum e parochia sua.

Quaeritur 1. An et quomodo interrogandi sint conjuges de peccatis in usu matrimonii patratis?

Quaeritur 2. An sint interrogandi, ubi nulla occurrit gravis suspicio, quod in his deliquerint?

Quaeritur 3. Quid de sententia eorum, qui tenent, conjuges numquam esse interrogandos?